Offentliche Sitzung des Energie- und Klimaausschuss

am Donnerstag, den 22.02.2024 um 18:30 Uhr im
Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung

Offentlicher Teil

BeschlieRender Teil

1.

Genehmigung der letzten Sitzungsniederschrift vom 21.09.2023 6. T.

Vorberatender Teil

2.

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

Kenntnisgaben

Status Klimaschutzkonzept Pei3enberg
Klimafriihling Oberland - Uberblick Veranstaltungen
Status Umristung Stral3enbeleuchtung

Planung Sanierungs-Roadshow

Kommunale Warmeplanung - Sachstand
Stadtradeln 2024

Nicht 6ffentlicher Teil

BeschlieRender Teil

1.

Genehmigung der letzten Sitzungsniederschrift vom 21.09.2023 no. T.

Vorberatender Teil

2.

Kenntnisgaben

Mit freundlichen GrifRen

o 2eler

Frank Zellner
Erster Bargermeister

Markt Peildenberg
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